
Comunità Alto Garda e Ledro
Riva del Garda (TN)

DETERMINAZIONE N.279 DEL REGISTRO GENERALE

ASSUNTA IL GIORNO:10/06/2025

DA

UFFICIO: Ufficio Socio-Assistenziale
SERVIZIO: Socio-Assistenziale

CENTRO DI COSTO: Servizio Socio-Assistenziale

RSA

OGGETTO: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI
ESTATE  2025-2027  E  AMPLIAMENTO  CENTRI  ESTIVI.
IMPEGNO DI  SPESA  ANNO 2025  A  FAVORE DI  A.P.S.P.
CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.



OGGETTO: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E 
AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI 
A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

IL RESPONSABILE DI RISULTATO

Richiamata integralmente al fine dell’assunzione del presente provvedimento, premesse e dispositivo di cui alla
deliberazione del  Consiglio  dei  Sindaci  della  Comunità  n.  13 di  data  29.12.2022 ad oggetto:  “Approvazione
progetto, contributo e schema di Convenzione con l’A.P.S.P. Casa Mia di Riva del Garda per la gestione del
Servizio  Socio  Assistenziale  dei  Centri  Socio  Educativi  Territoriali  per  minori,  ai  sensi  della  L.P.  n.  3/2006
“Norme in materia  di governo del Trentino” art.  13, comma 4, lett.  a)  b) c) e della L.P.  n. 13/2007 “Legge
provinciale sulle Politiche sociali” art. 22, comma 3, lett. a). Periodo 01 gennaio 2023 – 31 dicembre 2027". Nella
stessa sono state definite le modalità di collaborazione e la componente economica per un importo a carico della
Comunità pari a complessivi € 607.500,00 annuali (a carico del budget socio assistenziale) per la realizzazione
delle attività dei CSET per minori comprensive delle attività collegate.

Rilevate la Convenzione quinquennale Rep. n. 394/2023 e l’Accordo di Contitolarità del trattamento ai sensi
dell’art. 26, punti 1 e 2 del Regolamento UE 27/04/2016, n. 2016/679 sottoscritti tra Comunità Alto Garda e Ledro
e l’A.P.S.P. Casa Mia per la gestione del progetto complessivo di cui sopra con decorrenza dal 1° gennaio 2023 al
31 dicembre 2027.

Vista la determinazione n. 773/RSA del 04.12.2024 ad oggetto: “Servizio Socio Assistenziale – L.P. 13/2007.
Deliberazione del Consiglio dei Sindaci della Comunità n. 13/2022. Centri Socio Educativi Territoriali per minori
assegnati in gestione per gli anni 2023-2027 alla A.P.S.P.  Casa Mia di Riva del Garda. Impegno di spesa anno
2025” con la quale è stata impegnata la spesa complessiva di € 607.500,00 per la realizzazione delle attività dei
CSET per minori (€ 430.000,00 per le attività dei CSET per minori con accesso diretto da parte delle famiglie, €
170.000,00 per le attività dei CSET ad alta protezione - ex Centro diurno - per minori e minori disabili inviati dal
Servizio sociale territoriale) e di € 7.500,00 per le progettualità del Community Time in tutte le sue articolazioni
(“Scuola al Centro-Centro a Scuola”, “Uscita in Sicurezza - Sicuri in gruppo e sicuri in rete” e lo sportello di
consulenza psico-pedagogica “Io ti Ascolto”).

Preso  atto  che  al  punto  7)  del  dispositivo  della  determinazione  sopracitata  è  stato  specificato  di  rinviare  a
successivo  provvedimento  l’impegno  di  spesa  rispetto  al  progetto  CSET  per  la  realizzazione  delle  attività
aggiuntive nel periodo estivo (giugno-settembre), comprensive delle iniziative: “Centro Anch’io”, “Il Centro per
tutti. Stare insieme. Stare bene” ad avvenuta approvazione del progetto di ampliamento dei Centri estivi per il
periodo giugno-settembre.

Richiamati:
- il  decreto del  Presidente della  Comunità  n.  27 del  18.04.2025 che stabilisce la quota  parte  di  spesa per  i

progetti CSET/Centri estivi per minori e progetto “C’entro Anch’io” a carico diretto dei Comuni per un totale
complessivo pari  ad € 105.597,00 annuali  ed approva il  progetto estivo con durata  triennale  denominato:
“Centri  Socio  Educativi  Territoriali  Estate  2025-2027  e  ampliamento  Centri  Estivi  e  relativi  schemi  di
Convenzione tra la Comunità Alto Garda e Ledro e i Comuni di Arco, Drena, Dro, Ledro, Nago-Torbole, Riva
del Garda e Tenno”;

- il decreto del Presidente della Comunità n. 40 del 05.06.2025 che approva lo schema di integrazione della
Convenzione quinquennale in atto Rep. Comunità n. 394/2023 tra la Comunità Alto Garda e Ledro e A.P.S.P.
Casa Mia per dare esecuzione alle attività aggiuntive CSET/Centri estivi nel periodo estivo (giugno-settembre)
per gli anni 2025-2027;

- la Convenzione triennale tra Comunità Alto Garda e il Comune di Arco Rep. n. 460/2025;
- la Convenzione triennale tra Comunità Alto Garda e il Comune di Dro Rep. n. 456/2025;
- la Convenzione triennale tra Comunità Alto Garda e il Comune di Tenno Rep. n. 463/2025;
- la comunicazione d’impegno di compartecipazione alla spesa per l’ampliamento delle attività CSET/Centro

estivo pervenuta dal Comune di Drena (prot. Com.tà n. 6267 di data 03.06.2025);
- la comunicazione d’impegno di compartecipazione alla spesa per l’ampliamento delle attività CSET/Centro



estivo pervenuta dal Comune di Ledro (prot. Com.tà n. 6176 di data 30.05.2025);
- la comunicazione d’impegno di compartecipazione alla spesa per l’ampliamento delle attività CSET/Centro

estivo pervenuta dal Comune di Riva del Garda (prot. Com.tà n. 6297 di data 04.06.2025);
- la comunicazione d’impegno di compartecipazione alla spesa per l’ampliamento delle attività CSET/Centro

estivo pervenuta dal Comune di Nago-Torbole (prot. Com.tà n. 6498 di data 09.06.2025);

Accertata la conseguente necessità di impegnare la spesa annuale pari ad € 275.597,00 per l’ampliamento delle
attività CSET relative al periodo estivo mesi giugno-settembre anno 2025.

Considerato che il contributo deve essere concesso nel rispetto della normativa europea in materia di aiuti di stato:
a  tale  proposito  si  ritiene  che  il  servizio  socio  assistenziale  dei  CSET per minori,  per  le  iniziative legate  al
calendario scolastico e al periodo estivo, sia da qualificarsi come servizio di natura non economica per le stesse
motivazioni indicate nell’Allegato 1 alla delibera del Consiglio dei Sindaci n. 13 del 29.12.2022 sopra citata,
contenente uno specifico approfondimento svolto dalla Provincia e predisposto con il supporto della Fondazione
Franco Demarchi e degli  esperti  dell’Università  di  Trento dalla stessa individuati  nell’ambito del Progetto di
accompagnamento all’implementazione del sistema di affidamento dei servizi sociali, e rivolto quale riferimento
valido anche per le Comunità/Comuni di Trento e Rovereto (come la Provincia, soggetti affidatari dei servizi socio
assistenziali).

Considerato che, in esecuzione della Legge provinciale 09.12.2015 n. 18, dal 01 gennaio 2016 gli enti devono
provvedere alla tenuta della contabilità finanziaria sulla base dei principi generali previsti dal D.Lgs. 23 giugno
2011 n. 118 e ss.mm.ii., e in particolare, in aderenza al principio generale n. 16 della competenza finanziaria, in
base al quale le obbligazioni attive e passive giuridicamente perfezionate sono registrate nelle scritture contabili
con imputazione all’esercizio finanziario nel quale vengono a scadenza.

Atteso che il punto 2. dell’allegato 4/2 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. specifica che la scadenza dell’obbligazione
è il momento in cui l’obbligazione diviene esigibile.

Visti:
- la Legge Regionale 3 maggio 2018, n. 2 “Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino– Alto

Adige”;
- la Legge provinciale n. 18 dd. 09.12.2015 “Modificazioni della Legge provinciale di contabilità 1979 e altre

disposizioni  di  adeguamento  dell’ordinamento  provinciale  e  degli  enti  locali  al  D.Lgs.  118/2011  e  s.m.i.
(Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli
enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 5.5.2009 n. 42)”;

-  il D.Lgs. 118/2011 così come modificato dal D.Lgs. 126/2014;
-  il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo Unico Enti Locali) e ss.mm.ii.;
- il  Regolamento  di  contabilità  approvato  con  la  deliberazione  del  Consiglio  di  Comunità  n.  12  di  data

28.05.2018;
- il  Regolamento dei  controlli  interni  approvato con deliberazione del Consiglio di  Comunità n.  10 di data

07.03.2017;
- il  Bilancio  di  Previsione  2025 -  2027 approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  dei  Sindaci  n. 16 di

data 19.12.2024;
-il Piano Esecutivo di Gestione 2025 - 2027 approvato con Decreto del Presidente n. 1 dd. 13.01.2025 e ss.mm.;
- il Documento Unico di Programmazione 2025 - 2027 approvato con deliberazione del Consiglio dei Sindaci n.

15 di data 19.12.2024;
- lo Statuto della Comunità Alto Garda e Ledro pubblicato sul B.U.R. numero 1 del 04.01.2018;
- la Legge Provinciale 16.06.2006, n. 3 e ss. mm.ii. «Norme in materia dell’autonomia del Trentino»;
- la  Legge  Provinciale  06.07.2022,  n.  7  “Riforma  delle  comunità:  modificazione  della  legge  provinciale

16.06.2006 n. 3.

Accertato che il presente atto rientra nella competenza di gestione affidatale dal Presidente della Comunità, in
sostituzione della Responsabile di risultato, assente.

D E T E R M I N A



per le motivazioni generali come in premessa specificate:

1. di dare materiale esecuzione a quanto previsto dal decreto del Presidente della Comunità Alto Garda e
Ledro n. 27 di data 18.04.2025 relativamente all’ampliamento delle attività dei Centri Socio Educativi
Territoriali per minori per il periodo estivo indicativamente da giugno a settembre anni 2025, 2026 e 2027
da parte di A.P.S.P. Casa Mia di Riva del Garda in tutte le sedi, articolazioni, modalità, comprensivo delle
iniziative: “C’entro Anch’io” e “Il Centro per tutti. Stare insieme. Stare bene”, come risultante tutto nel
progetto  attuativo  denominato  “Centri  Socio  Educativi  Territoriali  Estate  2025-2027  e  ampliamento
Centri Estivi” (prot. Com.tà 4474 di data 14.04.2025) parte integrante e sostanziale del decreto sopra
citato; 

2. di prendere atto che con decreto del Presidente n. 40 di data 05.06.2025 è stato approvato lo schema di
Convenzione per la gestione dei CSET/Centri estivi per il periodo estivo giugno – settembre anni 2025,
2026 e 2027 che verrà sottoscritto tra Comunità Alto Garda e Ledro e A.P.S.P. Casa Mia;

3. di approvare il finanziamento a favore di A.P.S.P. Casa Mia di Riva del Garda per la realizzazione delle
attività aggiuntive CSET/Centri estivi nel periodo estivo (giugno-settembre), nello specifico:
- per l’anno 2025 pari ad € 275.597,00 IVA esente annuali, di cui € 170.000,00 a carico della Comunità

Alto Garda e Ledro ed € 105.597,00 a carico dei Comuni del territorio locale, che trasferiranno le
relative quote parte come declarato nel decreto del Presidente n. 27/2025, alla Comunità (nello specifico
€ 55.197,00 per l’ampliamento dei CSET periodo estivo, ed € 50.400,00 euro per il finanziamento di
ulteriori settimane aggiuntive di frequenza al progetto C’entro Anch’io);

- per le  annualità  2026 e  2027 gli  importi  annuali  per  il  finanziamento del  progetto estivo e la  loro
distribuzione a carico degli Enti pubblici locali resteranno i medesimi come per l’anno 2025;

4. di accertare la somma di complessivi € 105.597,00 al capitolo 2644 del bilancio per l’esercizio finanziario
in corso quale contributo per la gestione del progetto ed in particolare:

-Comune di Arco € 33.031,53;
-Comune di Drena € 350,00;
-Comune di Dro €   7.052,23;
-Comune di Ledro €  9.557,51;
-Comune di Nago-Torbole €   4.687,63;
-Comune di Riva del Garda € 48.112,94;
-Comune di Tenno €   2.805,16;

5. di impegnare per l’anno 2025, a favore di A.P.S.P. Casa Mia di Riva del Garda, la spesa complessiva di €
275.597,00  a  carico  del  capitolo  5283  del  bilancio  per  l’esercizio  finanziario  in  corso  che  presenta
sufficiente disponibilità – PCF U 1.4.1.2.999 per la realizzazione di tutte le attività contenute nel progetto
triennale approvato e citato nel punto 1 del presente dispositivo, per il periodo estivo giugno-settembre
2025;

6. di confermare che le modalità di pagamento all’ A.P.S.P. Casa Mia avverranno secondo quanto previsto in
Convenzione;

7. di dare comunicazione del presente provvedimento ai Comuni sopra citati e ad A.P.S.P. Casa Mia di Riva
del Garda;

8. di stabilire che oneri aggiuntivi per l’eventuale attivazione di ulteriori settimane di attività estive dei
singoli Centri, oltre quelli approvati dal progetto 2025-2027, richieste dai Comuni saranno a carico dei
Comuni stessi coinvolti e definiti direttamente dai medesimi con A.P.S.P. Casa Mia;

9. di demandare il Presidente della Comunità Alto Garda e Ledro la stipula della Convenzione con A.P.S.P.
Casa Mia per la gestione del progetto e relativo finanziamento per la gestione dei CSET/Centri estivi anni
2025, 2026 e 2027;

10. di prevedere che A.P.S.P. Casa Mia, comunichi tempestivamente alla Comunità ed ai Comuni interessati,
tutti gli eventuali interventi rilevati necessari ed opportuni per il buon funzionamento e sicurezza delle
sedi e delle infrastrutture ed impianti all’interno delle stesse;



11. di dichiarare che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2025;

12. di dare atto che sul presente provvedimento non sussistono, nei confronti della Responsabile del Servizio
proponente né nei confronti del personale che ha preso parte all'istruttoria, cause di astensione riferibili a
situazioni  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale,  di  cui  all’art.  7  e  14  
del “Codice di comportamento del personale dipendente” della Comunità Alto Garda e Ledro, approvato
con decreto del Presidente n. 4 di data 25.01.2023;

13. di dare atto che ai sensi di quanto previsto dall’art. 2, comma 3, del D.P.R. 16.04.2013 n. 62 Regolamento
recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, “La ditta/collaboratore/consulente incaricata/o
dovrà impegnarsi ad osservare e a far osservare ai propri dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo, gli
obblighi di condotta che sono previsti dal Codice di comportamento dei dipendenti della Comunità Alto
Garda e Ledro, approvato in via definitiva con decreto del Presidente n. 4 del 25.01.2023, pubblicato sul
sito web della Comunità alla sezione “Amministrazione trasparente“, per quanto compatibili con il ruolo
e l’attività svolta. La violazione degli obblighi di comportamento potrà essere causa della risoluzione del
contratto”;

14. di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del servizio finanziario per l'espressione del
visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 5 del Regolamento di Contabilità della Comunità Alto Garda
e Ledro approvato con deliberazione del Consiglio di Comunità n. 12 dd. 28.05.2018, dando atto che la
sua efficacia decorrerà da tale visto;

15. di disporre la pubblicazione del provvedimento sull’Albo dell'Ente ai sensi dell’articolo 7 – comma 1
della Legge Regionale n. 8/2012;

16. di  precisare,  ai  sensi  dell’art.  4  c.  4  della  L.P.  30.11.1992  n.  23  e  ss.mm.,  che  avverso  la  presente
deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi:

• giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento, ai sensi degli artt. 13 e 29
del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104, entro 60 giorni, da parte di chi abbia un interesse concreto ed attuale;

• straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199, entro 120
giorni. -

LA SOSTITUTA
DELLA RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Attività Socio-assistenziali
dott.ssa Andrea Scharf

_______________________________

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede della Comunità
Alto Garda e Ledro. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ANDREA SCHARF in data 10/06/2025



COMUNITÀ ALTO GARDA E LEDRO
Provincia di Trento

Determinazione Servizio Socio-Assistenziale nr.279 del 10/06/2025

Pagina 1 di 5

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

0001017 - CASA MIA - AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONABeneficiario:

SIOPE: 1.04.01.02.99912.01.1.0104Codice bilancio:

Capitolo: 5283002025

275.597,00Importo:05/06/2025Data:2025 822/0Impegno di spesa2025ESERCIZIO:

CONTRIBUTO PER AMPLIAMENTO PROGETTO CENTRI APERTI PERIODO ESTIVO:
COLONIA ESTIVA PER MINORI.

Piano dei conti f.: 1.04.01.02.999 Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

0001205 - COMUNE DI ARCODebitore:

SIOPE: 3.01.02.01.9993.0100.02Codice bilancio:

Capitolo: 2644002025

33.031,53Importo:05/06/2025Data:2025 187Accertamento di entrata2025ESERCIZIO:

CONCORSO FINANZIARIO DI ENTI RIFERITI AI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI.

Piano dei conti f.: 3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.



COMUNITÀ ALTO GARDA E LEDRO
Provincia di Trento

Determinazione Servizio Socio-Assistenziale nr.279 del 10/06/2025

Pagina 2 di 5

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

0001208 - COMUNE DI DRENADebitore:

SIOPE: 3.01.02.01.9993.0100.02Codice bilancio:

Capitolo: 2644002025

350,00Importo:05/06/2025Data:2025 188Accertamento di entrata2025ESERCIZIO:

CONCORSO FINANZIARIO DI ENTI RIFERITI AI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI.

Piano dei conti f.: 3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

0001203 - COMUNE DI DRODebitore:

SIOPE: 3.01.02.01.9993.0100.02Codice bilancio:

Capitolo: 2644002025

7.052,23Importo:05/06/2025Data:2025 189Accertamento di entrata2025ESERCIZIO:

CONCORSO FINANZIARIO DI ENTI RIFERITI AI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI.

Piano dei conti f.: 3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.



COMUNITÀ ALTO GARDA E LEDRO
Provincia di Trento

Determinazione Servizio Socio-Assistenziale nr.279 del 10/06/2025

Pagina 3 di 5

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

0006986 - COMUNE DI LEDRODebitore:

SIOPE: 3.01.02.01.9993.0100.02Codice bilancio:

Capitolo: 2644002025

9.557,51Importo:05/06/2025Data:2025 190Accertamento di entrata2025ESERCIZIO:

CONCORSO FINANZIARIO DI ENTI RIFERITI AI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI.

Piano dei conti f.: 3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

0001209 - COMUNE DI NAGO-TORBOLEDebitore:

SIOPE: 3.01.02.01.9993.0100.02Codice bilancio:

Capitolo: 2644002025

4.687,63Importo:05/06/2025Data:2025 191Accertamento di entrata2025ESERCIZIO:

CONCORSO FINANZIARIO DI ENTI RIFERITI AI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI.

Piano dei conti f.: 3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.



COMUNITÀ ALTO GARDA E LEDRO
Provincia di Trento

Determinazione Servizio Socio-Assistenziale nr.279 del 10/06/2025

Pagina 4 di 5

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

0001066 - COMUNE DI RIVA DEL GARDADebitore:

SIOPE: 3.01.02.01.9993.0100.02Codice bilancio:

Capitolo: 2644002025

48.112,94Importo:05/06/2025Data:2025 192Accertamento di entrata2025ESERCIZIO:

CONCORSO FINANZIARIO DI ENTI RIFERITI AI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI.

Piano dei conti f.: 3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

0001210 - COMUNE DI TENNODebitore:

SIOPE: 3.01.02.01.9993.0100.02Codice bilancio:

Capitolo: 2644002025

2.805,16Importo:05/06/2025Data:2025 193Accertamento di entrata2025ESERCIZIO:

CONCORSO FINANZIARIO DI ENTI RIFERITI AI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI.

Piano dei conti f.: 3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.



COMUNITÀ ALTO GARDA E LEDRO
Provincia di Trento

Determinazione Servizio Socio-Assistenziale nr.279 del 10/06/2025

Pagina 5 di 5

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: L.P. 13/2007 - CENTRI SOCIO EDUCATIVI TERRITORIALI ESTATE 2025-2027 E AMPLIAMENTO CENTRI ESTIVI.
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025 A FAVORE DI A.P.S.P. CASA MIA DI RIVA DEL GARDA.

0010500 - AGENZIA PROVINCIALE PER LE RISORSE IDRICHE E L'ENERGIADebitore:

SIOPE: 4.02.01.02.0014.0200.01Codice bilancio:

Capitolo: 3550002025

170.000,00Importo:05/06/2025Data:2025 194Accertamento di entrata2025ESERCIZIO:

CONCESSIONE DI BENI DEMANIALI L.P. 06/03/1998 N. 4. CANONI AGGIUNTIVI DOVUTI
DA SOGGETTI BENEFICIARI DELLE PROROGHE DELLE CONCESSIONI DI GRANDI

Piano dei conti f.: 4.02.01.02.001 Contributi agli investimenti da Regioni e province autonome

.....

Il Responsabile del Servizio Finanziario

COMUNITÀ ALTO GARDA E LEDRO li, 10/06/2025


